Первомайский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
31.10.2024                                с. Первомайское                                                     № 24
	О комиссии по подготовке проекта решения о принятии Бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по подготовке проекта решения о принятии Бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в составе:

Котов Сергей Валентинович - глава сельсовета, председатель комиссии;

Дубовцева Лариса Николаевна - секретарь сельсовета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Шандаева Ольга Александровна - специалист по земельным и имущественным вопросам;

Уваров Василий Никитович - депутат Первомайского сельсовета депутатов;

Руш Инна Геннадьевна - депутат Первомайского сельсовета депутатов
Выборова Анастасия Алексеевна -ведущий бухгалтер Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
2. Комиссии по подготовке проекта решения о принятии Бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края провести необходимые мероприятия и подготовить необходимые материалы для принятия проекта решения о принятии Бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на очередной сессии сельского Совета депутатов.

3. Замечания и предложения по проекту решения о принятии Бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края направляются в указанную комиссию, расположенную по адресу: 658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Садовая, 10, кабинет секретаря администрации, в течении 20 дней с момента обнародования проекта соответствующего документа.

Режим работы секретаря комиссии по подготовке проекта решения о принятии Устава муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края: с 8 час. 00 мин до 16 час. 00 мин местного времени, перерыв с 12 час. 00 мин до 13 час. 00 мин. местного времени.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             С.В. Котов